


































	KONTAKT

	Fotogalerie





 
























	
	
		

				
			

								
					19				


								
					bře				


			

		


		

						
				
				PAVLAČ 3/2024  				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					19. březen 2024							

					

		
						
			
				Pavlačové online povídání o všem, co vás zajímá, tíží nebo těší.			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					20				


								
					bře				


			

		


		

						
				
				TVOŘIVÉ SETKÁNÍ 1/2024				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					20. březen 2024							

					

		
						
			
				Výroba jarní závěsné dekorace.			

		

				
	

	




	
	
		

				
			

								
					27				


								
					bře				


			

		


		

						
				
				ŠIP-KÁRY 2/2024				
			


						
						
		


				

						
						
												
									Datum					27. březen 2024							

					

		
						
			
				Přijďte s námi potrénovat šipky.			

		

				
	

	






























	Úvod

	O nás
	Členství

	Pracovníci POV

	Externí poradci

	Noviny POV

	Výroční zprávy



	Přesbariéry

	Adresář

	Poradna

	Akce
	Pochod Praha – Prčice

	Hvězda

	Ostatní

	Akce jiných organizací 



	Klub túra
	O klubu

	Plánované akce



	Volnočasovky

	Kontakty






 










	








  

PROGRAM PODPORY PRO OBYVATELE PRAHY
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 27. 1. 2024 12:02	


  



Sociální nadační fond hlavního města Prahy otevírá Program podpory. Program je určen obyvatelům Prahy se závažným zdravotním znevýhodněním, s déletrvajícím závažným či nevyléčitelným onemocněním, kteří potřebují podporu nebo péči další osoby pro život v domácím prostředí či zajištění léčebného režimu, aby bylo možné předejít ústavní péči.







Číst dál...



















  

Vyšly první NOVINY POV roku 2024
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 27. 1. 2024 11:58	


  



První NOVINY POV letoška přinášejí přehled akcí Pražské organizace vozíčkářů na únor a březen. Najdete v nich ale také další užitečné informace, například o přihlašování do Klubu TÚRA pro nadcházející výletní sezónu. Noviny si můžete stáhnout zde: https://pov.cz/o-nas/noviny-pov






















  

Změny ve struktuře České správy sociálního zabezpečení
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 10. 1. 2024 10:02	


  



Síť 77 okresních správ sociálního zabezpečení, v Praze Pražské správy sociálního zabezpečení, v Brně Městské správy sociálního zabezpečení Brno (OSSZ) a 6 regionálních pracovišť ČSSZ se od ledna 2024 změní na 5 územních správ sociálního zabezpečení (ÚSSZ). Změnami ve struktuře nedochází k uzavření žadné z okresních správ, označeny budou stejně jako doposud (tj. okresní správa sociálního zabezpečení, případně Pražská správa sociálního zabezpečení či Městská správa sociálního zabezpečení Brno). Klienti tedy mohou dále využívat služeb té okresní správy, na kterou jsou zvyklí, a navíc budou mít možnost navštívit kteroukoliv jinou okresní správu podle vlastní volby. V působnosti ČSSZ vznikne dále samostatný Institut posuzování zdravotního stavu (IPZS).







Číst dál...




















  

Ohlédnutí za VOLNOČASOVKAMI 2023
 
 




 	Podrobnosti
	
    
Vytvořeno: 8. 1. 2024 10:04	


  



Blíží se první dvě online volnočasovky roku 2024, Jóga pro sedící (16. ledna) a Pavlač (23. ledna). Před samotným vstupem do nového cyklu akcí vám předkládáme malý souhrn minulého roku.

V roce 2023 Pražská organizace vozíčkářů uskutečnila 45 volnočasových aktivit v rámci programu VOLNOČASOVKY. Zapojilo se do nich 231 klientů a asistentů, pracovníci POV, lektoři a pomocníci z řad studentů odborných sociálních škol.







Číst dál...



















Strana 1 z 34

	Začátek
	Předchozí
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Následující
	Konec









































 








                

































